
                                УКРАЇНА  редакці
       БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

   ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

  VIІI скликання

Восьма сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 березня 2021 р.                                                     № 12

Про надання поворотної фінансової допомоги
міському комунальному підприємству 
“Дитячий оздоровчий центр “Червона гвоздика” 
Бердянської міської ради

 
З  метою  вжиття  заходів,  спрямованих  на  покращення  фінансово-

економічного стану міського комунального підприємства “Дитячий оздоровчий
центр  “Червона  гвоздика”  Бердянської  міської  ради”,  на  виконання  рішення
міської  ради  від  25.02.2021р.  №37  “Про  затвердження  Програми  фінансової
підтримки  міського  комунальному  підприємства  “Дитячий  оздоровчий  центр
“Червона гвоздика” Бердянської міської ради на 2021 рік” , керуючись п.23 ч.1
ст.26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”   Бердянська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на отримання поворотної фінансової допомоги  міському
комунальному підприємству  “Дитячий  оздоровчий центр  “Червона  гвоздика”
Бердянської міської ради” в розмірі 1125000 гривень (в тому числі: у квітні –
500000  грн.;  у  травні  –  625  000  грн.),  яка  надається  з  метою  забезпечення
платоспроможності підприємства.

2. Затвердити Порядок надання поворотної фінансової допомоги міському
комунальному підприємству  “Дитячий  оздоровчий  центр  “Червона  гвоздика”
Бердянської міської ради” згідно з додатком 1.

3.  Фінансовому  управлінню міської  ради  (Бочкова  Н.М.)  при  внесенні
змін  до  бюджету  Бердянської  міської  територіальної  громади  на  2021  рік
передбачити  кошти  для  надання  поворотної  фінансової  допомоги  міському
комунальному підприємству “Дитячий оздоровчий    центр   “Червона гвоздика”
Бердянської     міської ради”   у  сумі 1125000 гривень.

4.  Головним  розпорядником  коштів  бюджету  Бердянської  міської
територіальної громади для надання поворотної фінансової допомоги  міському
комунальному підприємству “Дитячий оздоровчий центр “Червона гвоздика”



Бердянської міської ради” визначити  виконавчий комітет Бердянської міської
ради.

5.   Виконавчому  комітету  Бердянської  міської  ради  (Юрченко  О.С.)  та
міському комунальному підприємству “Дитячий оздоровчий    центр   “Червона
гвоздика”    Бердянської   міської ради” (Михайленко Т.Л.) укласти договір про
надання поворотної фінансової допомоги, передбачивши в ньому  повернення
коштів до 01 грудня 2021 року.

6. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на керуючого
спправами виконкому Юрченка О.С.

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні  комісії
міської ради з питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку та
інвестиційної  діяльності  (Рудницький  М.М.),  з  гуманітарних  питань  та
соціального захисту (Буханова К.В.)

Виконувач обов’язків міського голови, 
секретар міської ради                                                                  Олександр СВІДЛО

2


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

